2024年11月7日

各   位

会社名       クラボウ（倉敷紡績株式会社）

代表者       取締役社長   西垣 伸二

（コード番号    3106    東証プライム市場）

問合せ先責任者  執行役員総務部長 小松 亮

（TEL      06-6266-5111）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2024年11月7日開催の取締役会において、下記のとおり2025年3月期の期末配当予想を修正（増配）す

ることといたしましたので、お知らせいたします。

記

1．配当予想の修正について

年間配当金

中間期末 期末 合計

前 回 発 表 予 想
円 銭

60.00

円 銭

60.00

円 銭

120.00

今 回 修 正 予 想  90.00 150.00

当 期 実 績

（ 2025 年 3 月期 ）
60.00

前 期 実 績

（ 2024 年 3 月期 ）
40.00 60.00 100.00

2. 修正の理由

当社は、株主の皆様に対する配当を企業の最重要課題の一つであるとの認識に立ち、継続的・安定的な利益還元を

基本としております。配当決定に際しましては、収益状況、企業体質、配当性向等を総合的に勘案し、中・長期的な観

点から決定していく方針であります。

この方針のもと、2025年 3月期の期末配当予想につきましては 1株当たり 90円（前回予想に対して 30円の増配）

とし、中間配当60円と合わせて年間150円の配当予想に修正いたします。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配当等は今後

の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

          以 上